本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は下記の通り本社を移転することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。

今後とも、一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

平成２４年６月吉日

    三 井 海 洋 開 発 株 式 会 社

記

業務開始日 ２０１２年６月２５日（月）

新住所 〒１０３－００２７

  東京都中央区日本橋二丁目３番１０号

  日本橋丸善東急ビル４階（受付）・５階

電話番号 ０３－５２９０－１２００（代表）

ＦＡＸ番号 ０３－５２９０－１５０１ 及び １５０５

※部署別の電話番号及びＦＡＸ番号は添付資料をご覧下さい。

ご案内地図

  〈交通アクセス〉

東京メトロ銀座線

東京メトロ東西線

都営地下鉄浅草線

添付書類 日本橋オフィス部署別連絡先一覧

以 上

「日本橋」駅

Ｂ３番出口直結

  ＪＲ東日本各線

「東京」駅

八重洲口出口より

八重洲地下街

２３番出口経由

徒歩１０分

添付書類                                （１／１）

日本橋オフィス部署別連絡先一覧

部署名 新電話番号 新 FAX 番号

経営企画部 03-5290-1240 03-5290-1501

関連企業部 03-5290-1200 03-5290-1501

経理部 03-5290-1350 03-5290-1501

財務部 03-5290-1360 03-5290-1501

人事部 03-5290-1210 03-5290-1501

HSEQ グループ 03-5290-1200 03-5290-1501

総務部 03-5290-1200 03-5290-1501

IT グループ 03-5290-1200 03-5290-1501

事業企画部 03-5290-1380 03-5290-1501

法務部 03-5290-1370 03-5290-1501

プロジェクト開発部 03-5290-1260 03-5290-1501

プロジェクト・ファイナンス部 03-5290-1440 03-5290-1501

事業開発部 03-5290-1320 03-5290-1505

技術部 --- ---

船体グループ 03-5290-1310 03-5290-1505

ストラクチャーグループ 03-5290-1290 03-5290-1505

係留システムグループ 03-5290-1280 03-5290-1505

機関プロセスグループ 03-5290-1290 03-5290-1505

電気計装グループ 03-5290-1330 03-5290-1505

HSE エンジニアリンググループ 03-5290-1200 03-5290-1505

ベストプラクティス推進部 03-5290-1200 03-5290-1505

調達部 03-5290-1340 03-5290-1505

SPC マネージメント部 03-5290-1270 03-5290-1501

O&M サポート部 03-5290-1390 03-5290-1501

内部監査部 03-5290-1220 03-5290-1501